
UCHWAŁA  NR 514/ 2018 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 
w sprawie :  ustalenia stawki czynszu za wynajęcie sal konferencyjnych oraz narad                         

w budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie  

 

     Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2017 poz. 1868) oraz art. 13 ust.1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2018 poz. 121); 

Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się obowiązek uiszczania czynszu za wynajęcie sal konferencyjnych oraz narad                   

w budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie przy ul. Rybaki 3. 

 

§ 2.  Określa się następujące stawki czynszu za wynajęcie sal za jedną godzinę: 

1. sala konferencyjna nr 21 – 100 zł 

2. sala narad nr 10 – 60 zł 

3. salka narad i kontroli – 60 zł 

 

§ 3.  Wynajmujący zobowiązany jest do uiszczenia czynszu w terminie 14 dni od dnia 

 wystawienia faktury. 

 

§ 4.  Do stawek czynszu określonych w § 2 dolicza się podatek od towarów i usług. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Ogólnego. 

 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr 34/07 z dnia 13 marca 2007r. Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

 Trzcianeckiego w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem sal konferencyjnych. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu 

        

Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                     Starosta  

 

1. Jacek Klimaszewski   ...................................          Tadeusz Teterus 

 

2. Jan Pertek        ...................................                 ..................................... 

 

3. Zbigniew Piątek       ................................... 

 

4. Janusz Rajek       ................................... 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 514/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

w sprawie:  ustalenia stawki czynszu za wynajęcie sal konferencyjnych oraz narad                 

w budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie  

 

 W związku ze wzrostem cen i kosztów utrzymania pomieszczeń oraz wykonanymi 

remontami i zakupami inwestycyjnymi w obrębie tych pomieszczeń zasadne jest 

zaktualizowanie cen za wynajem pomieszczeń określonych w Uchwale. 

 

 

 

 

 

 


